



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

23.10.2017
WPKYNEŁO - BIURO OBSŁUGI KLIENTA
L.dz. Ilość zał.
Podpis

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Kamienna Góra			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Organizacja Festiwalu artystycznego dla mieszkańców Kamiennej Góry			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	1.11.2017	Data zakończenia	30.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Kamiennogórskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych „RAZEM” ul. Kościuszki 6 58-400 Kamienna Góra KRS: 0000385666	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Radosław Oleksiak, 500 135 411

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
W ramach zadania oferent zamierza zorganizować i przeprowadzić festiwal artystyczny, którego głównym celem będzie zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra, zainteresowanie sztuką odbiorców zadania publicznego, zwłaszcza dzieci i młodzież, które są główną grupą docelową naszych działań profilaktycznych. Dzięki warsztatom i spotkaniom z artystami grupa ta będzie miała okazję do poszerzenia swoich horyzontów, odkrycia nowych pasji i talentów oraz nowych zainteresowań. Pozna nowy, inny sposób spędzania wolnego czasu, grupa docelowa działania będzie miała okazję zapoznać się ze środowiskiem artystów. Do udziału w festiwalu zaproszeni zostali twórcy z Kamiennej Góry, artyści zrzeszeni w międzynarodowym stowarzyszeniu artystycznym La Palette du Monde, oraz artyści z miast partnerskich Kamiennej Góry. Prace prezentowane będą

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

w Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze. W ramach festiwalu odbędzie się konkurs, którego zwycięzcy otrzymają nagrody rzeczowe. Formuła festiwalu została tak zaplanowana, aby pokazać niezwykłą wartość i znaczenie sztuki i samych artystów dla społeczeństwa. Udział w festiwalu będzie darmowy, ze specjalnymi i zaproszeniami zwrócimy się do szkół.

Zadanie zostanie zrealizowane dzięki pracy wolontariackiej członków stowarzyszenia. Do realizacji zadania zostanie zaangażowanych dwóch głównych koordynatorów, z których każdy odpowiadać będzie za wyznaczony obszar realizacji zadania:

1. Główny koordynator wydarzenia: pracownik samorządowy, posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych i sportowych (organizacja pięciu poprzednich edycji Biegu Zdobywcy Góry Parkowej, organizacja turniejów piłki nożnej dla dzieci, zawodów pływackich, Dni Kamiennej Góry. Posiada również doświadczenie w prowadzeniu i rozliczaniu dotacji ze środków publicznych: dotacje z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego, z Gminy Miejskiej Kamienna Góra. Odpowiedzialny będzie za koordynację wszystkich działań w ramach zadania, kontakty z zaangażowanymi do współpracy stowarzyszeniami, pilnowanie budżetu projektu.

2. Koordynator ds. promocji i zabezpieczenia imprezy: pracownik samorządowy, posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych i sportowych, posiada doświadczenie w organizacji wydarzeń kulturalnych i sportowych: organizacja Biegu Zdobywcy Góry Parkowej, organizacja turniejów piłki nożnej dla dzieci, zawodów pływackich, Dni Kamiennej Góry. Odpowiedzialny będzie za promocję wydarzenia, zabezpieczenie noclegów, wyżywienia, logistyki, kontakt z mediami, opis dokumentów księgowych, sprawozdawczość, czynności związane z administracją zadania (sporządzanie list odbiorców, sporządzanie dokumentacji zdjęciowej).

Każdy z koordynatorów będzie dodatkowo korzystał z pomocy innych członków stowarzyszenia, w zależności od bieżących potrzeb. Łącznie w pracę nad zadaniem zostanie zaangażowanych 15 osób.

Realizacja zadania odbędzie się przy współpracy instytucji publicznych: Centrum Kultury w Kamiennej Górze, Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze.

Oferent wykorzysta do realizacji zadania wkład rzeczowy w postaci: materiałów niezbędnych do przygotowania wystawy w Muzeum Tkactwa w Kamiennej Górze.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Dzięki realizacji zadania publicznego Oferent osiągnie rezultaty jakościowe oraz ilościowe.

Zorganizowany zostanie festiwal artystyczny, który stanowić będzie ciekawą alternatywę spędzania wolnego czasu. Liczymy, iż dzięki realizacji zadania uda nam się zagospodarować czas wolny dla około 150 mieszkańców Gminy Miejskiej Kamienna Góra, którzy w dniach od 10 – 11 listopada będą mogli odwiedzić wystawę. Wśród odbiorców zadania publicznego znajdują się osoby z różnych grup wiekowych i społecznych: dzieci, młodzież, osoby starsze, osoby niepełnosprawne. Poprzez realizację zadania Oferent aktywizuje więc grupy zagrożone wykluczeniem społecznym (osoby starsze i niepełnosprawne). Specjalne zaproszenie skierowane zostanie

do dzieci i młodzieży z kamiennogórskich szkół. Dzieci będą miały okazję uczestniczyć w spotkaniach z artystami i warsztatach. Realizacja zadania wpłynie pozytywnie na jego odbiorców, poszerzy ofertę spędzenia wolnego czasu, będzie okazją do odkrycia nowych hobby i zainteresowań. Zadanie wpisuje się merytorycznie w „Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii dla Miasta Kamienna Góra”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup nagród dla dzieci i artystów biorących udział w festiwalu	3000,00	3000,00	0,00
2	Catering dla odwiedzających wernisaż	500,00	0,00	500,00
3	Transport	100,00	0,00	100,00
Koszty ogółem:		3600,00	3600,00	600,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)*/zalega (-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Dybiec

WICEPREZES ZARZĄDU

Radosław Oleksiak

(podpis osoby upoważnionej do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)
 ul. Teodusza Kościuszki 6
 58-400 Kamienna Góra
 NIP 614-160-54-12
 REGON 021635630



Data 23.10.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

